КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

30 марта 2015 года                   с. Сухобузимское                                    № 268

О внесении изменений в решение Сухобузимского

сельского Совета депутатов от 09.11.2005 года № 21

«О создании периодического печатного издания и о

порядке опубликования нормативных правовых актов

органов местного самоуправления и должностных лиц

Сухобузимского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Сухобузимского сельсовета,

Сухобузимский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского сельского Совета депутатов от

09.11.2005 года № 21 «О создании периодического печатного издания и о

порядке опубликования нормативных правовых актов органов местного

самоуправления и должностных лиц Сухобузимского сельсовета»

следующие изменения:

- часть 2 решения изложить в следующей редакции:

2. Учредителями периодического печатного издания «Вестник органов

местного самоуправления Сухобузимского сельсовета» являются Сухобузимский

сельский Совет депутатов и администрация Сухобузимского сельсовета.

- часть 4 решения изложить в следующей редакции:

4. Ответственным за выпуск и распространение печатного издания «Вестник

органов местного самоуправления Сухобузимского сельсовета» назначить

Лапенкову Н.В. – консультанта-юриста Сухобузимского сельского Совета

депутатов.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, аграрным,

земельным, законности и правопорядку (Хохлова М.Ф.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в газете «Сельская жизнь».

Глава сельсовета,

председатель сельского Совета депутатов                                  Н.Е. Кондратьев